
Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0186

Stavební pozemky v obci Bartošovice v Orlických horách (2.041 m2)
Bartošovice v Orlických horách

3 061 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje

Celková plocha: 2 041 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka stavebních pozemků v Bartošovicích v Orlických horách. Pozemky jsou
situovány v SZ části obce poblíž vedlejší silnice na odlehlém a klidném místě obce, kde Vás zcela jistě nebude vůbec
nic rušit. Aktuálně již vedou podél hranice pozemků inženýrské sítě (podzemní elektrické napětí NN 1 kV, vodovodní
řád a také obecní příjezdová komunikace, která bude v blízkém horizontu kompletně dodělána). Pozemky se prodávají
již včetně zavedené elektřiny přímo na daný pozemek. Umístění pozemků a celková lokalita jsou velmi zajímavou
příležitostí pro pořízení nemovitosti v této oblasti, kde se nachází celá řada turisticky i sportovně zajímavých možností
a to nejen v zimních měsících (Říčky v Orlických horách - 13 minut, České Petrovice - 10 minut, Orlické Záhoří 21
minut, Dolní Morava - 35 minut), ale také v letních měsících, kde můžete využít krásných cyklostezek nebo
turistických tras v malebné krajině Orlických hor. Celkem zde nabízíme aktuálně 4 stavební pozemky o rozloze 2.041
m2, 2.028 m2, 2.052 m2 a 2.038 m2. V obci se nachází mateřská a základní škola, obchod se smíšeným zbožím a také
řada penzionů s ubytováním. V případě zájmu o jakékoliv bližší informace se na nás neváhejte kdykoliv obrátit. Rádi
vás o všem potřebném informujeme.


